РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет Красноключинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423552, Нижнекамский район,
п. Красный Ключ, ул. Садовая, 2

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Красный Ключ авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423552, Түбән Кама  районы,
Кызыл Чишмә поселогы, Садовая урамы, 2

	тел./факс (8555) 45-70-80, электронный адрес: Krasnoklyuch.sp @tatar.ru, сайт: www.krasnoklyuchinskoe-sp.ru

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                      КАРАР

от «10»декабря 2020 г.                                                                            № 31

О введении особого противопожарного
режима на территории Красноключинского
сельского поселения в период с 21 декабря 2020 года
по 08 января 2021 года

В целях обеспечения пожарной безопасности новогодних праздничных  мероприятий на территории муниципального образования  «Красноключинское сельское поселение», сохранения жизни и здоровья граждан, имущество физических и юридических лиц, государственного и муниципального имущества и на основании постановления КМ РТ ОТ 25.11.2020г.№ 1062 «Об установлении на территории РТ особого противопожарного режима» и обеспечения пожарной безопасности муниципального образования  «Красноключинское сельское поселение», в соответствии с Уставом  муниципального образования  «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:
1. Ввести на территории сельского поселения особый противопожарный режим  с 21 декабря 2020 года по 08 января 2021года.
2. На период действия особого противопожарного режима запретить использование салютов и пиротехнических изделий на  территории населенных пунктов Красноключинского сельского поселения: п. Красный Ключ, п. Пробуждение.
3. Руководителям организаций и учреждений провести в подведомственных учреждениях  инструктажи с работниками о запрете запуска салютов и пиротехники.
4. Обнародовать настоящее  постановление путем размещения на информационных стендах.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.К. Зайнутдинов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                      КАРАР

от «

10

»

декабря

2020 г.

№

31

О введении особого противопожарного

режима на территории

Красноключинского

сельского поселения в период с 21 декабря 2020 года

по 08 января 2021 года

В целях обеспечения пожарной безопасности новогодних праздничных

мероприятий на территории муниципального образования  «

Красноключинское

сел

ьское поселение», сохранения жизни и здоровья граждан, имущество

физических и юридических лиц, государственного и муниципального имущества и

на основании постановления КМ РТ ОТ 25.11.2020г.№ 1062 «Об установлении на

территории РТ особого противопожарного р

ежима» и обеспечения пожарной

безопасности муниципального образования  «

Красноключинское

сельское

поселение», в соответствии с Уставом  муниципального образования

«

Красноключинское

сельское поселение» Нижнекамского муниципального района

Республики Татарст

ан, постановляю:

1.

Ввести на территории сельского поселения особый противопожарный

режим  с 21 декабря 2020 года по 08 января 2021года.

2.

На период действия особого противопожарного режима запретить

использование салютов и пиротехнических изделий на  территори

и

населенных пунктов

Красноключинского

сельского поселения:

п.

Красный Ключ, п. Пробуждение.

3.

Руководителям организаций и учреждений провести в подведомственных

учреждениях  инструктажи с работниками о запрете запуска салютов и

пиротехники.

4.

Обнародовать нас

тоящее

постановление

путем размещени

я

на

информационных стендах.

5.

Настоящее

постановление

вступает в силу со дня его принятия.

6.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.К. Зайнутдинов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Красноключинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

423552, Нижнекамский район,

п. Красный Ключ, ул. Садовая, 2

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Т

?

б

?

н Кама муниципаль районы

Красный Ключ

авыл жирлеге

Башкарма комитеты

423552, Т

?

б

?

н Кама  районы,

К

ызыл Чишм

?

поселогы, Садовая урамы, 2

тел./факс (8555) 45

-

70

-

80, электронный адрес:

Krasnoklyuch.sp @tatar.ru

, сайт:

www

.

krasnoklyuchinskoe

-

sp

.

ru

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                      КАРАР     от « 10 » декабря  2020 г.                                                                               №  31                       О введении особого противопожарного   режима на территории  Красноключинского   сельского поселения в период с 21 декабря 2020 года   по 08 января 2021 года     В целях обеспечения пожарной безопасности новогодних праздничных   мероприятий на территории муниципального образования  « Красноключинское   сел ьское поселение», сохранения жизни и здоровья граждан, имущество  физических и юридических лиц, государственного и муниципального имущества и  на основании постановления КМ РТ ОТ 25.11.2020г.№ 1062 «Об установлении на  территории РТ особого противопожарного р ежима» и обеспечения пожарной  безопасности муниципального образования  « Красноключинское   сельское  поселение», в соответствии с Уставом  муниципального образования   « Красноключинское   сельское поселение» Нижнекамского муниципального района  Республики Татарст ан, постановляю:   1.   Ввести на территории сельского поселения особый противопожарный  режим  с 21 декабря 2020 года по 08 января 2021года.   2.   На период действия особого противопожарного режима запретить  использование салютов и пиротехнических изделий на  территори и  населенных пунктов  Красноключинского   сельского поселения:  п.  Красный Ключ, п. Пробуждение.   3.   Руководителям организаций и учреждений провести в подведомственных  учреждениях  инструктажи с работниками о запрете запуска салютов и  пиротехники.   4.   Обнародовать нас тоящее   постановление   путем размещени я   на  информационных стендах.   5.     Настоящее  постановление   вступает в силу со дня его принятия.   6.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.         И.К. Зайнутдинов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН   Исполнительный комитет  Красноключинского сельского поселения   Нижнекамского муниципального района     423552, Нижнекамский район,    п. Красный Ключ, ул. Садовая, 2    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ    Т ? б ? н Кама муниципаль районы   Красный Ключ   авыл жирлеге   Башкарма комитеты     423552, Т ? б ? н Кама  районы,    К ызыл Чишм ?   поселогы, Садовая урамы, 2

тел./факс (8555) 45 - 70 - 80, электронный адрес:  Krasnoklyuch.sp @tatar.ru , сайт:  www . krasnoklyuchinskoe - sp . ru